



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه ۹ تیر ۱۳۹۷ - ۱۶ شوال ۱۴۳۹
سال بیستم - شماره ۵۴۶ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

دبیر جشنواره حقوق بشر امریکایی
در گفت و گو با «جوان»:

در حال تبدیل شدن به نشان معتبر هنری در جهان هستیم

صفحه ۱۶

ویژه‌های جوان

- موازیین شرع به دلخواه اینکار
 - اعتراض به درخواست روحانی از دادستان‌ها
- صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ آنچه سبب کمربندها از حقوق بشر امریکایی نمی‌دانند / سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ پایان مهیوبیست‌ها در جنوب سوریه / هادی محمدی
- ۴ مقابله با فساد را علنی تر دنبال کنید! / مهران ابراهیمیان

حمله پیشی دستانه به تحریم بنزین

قرارگاه خاتم الانبیا با فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس کشور را از واردات بنزین بی‌نیاز کرد



عکس: امیرحسین خورگونی / آستانه

عقب‌نشینی امریکاز تحریم‌های نفتی ایران

دنیا همچنان محتاج نفت ایران است

جنگ نفتی امریکا علیه ایران در حالی هر روز ابعاد تازه‌تری به خود می‌گیرد که به نظر می‌رسد بازارهای جهانی توان از دست دادن نفت ایران را ندارند. شاید همین ناتوانی بازارهای جهانی باعث شده که امریکا از تهدیدات خود در خصوص صفر کردن صادرات نفت ایران دست بکشد و از احتمال ارائه معافیت واردات به برخی کشورها خبر دهد. درست پس از آنکه هوتن یزهار مدیر بخش تحقیقات بازار بانک مریل لینک آمریکا گفت در نیمه دوم سال آینده میلادی قیمت نفت از ۹۰ دلار در هر بشکه عبور خواهد کرد، مجموعه اخباری در رسانه‌ها منتشر شد تا نگرانی بازارهای جهانی و مصرف‌کنندگان خرد و عمده نفت از

فخیم‌زاده پس از به هوش آمدن جوک تعریف کرد

قرار بگیرند. خسرو امیر صادقی، از دوستان نزدیک مهدی فخیم‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار «جوان آنلاین» پیرامون آخرین وضعیت جسمانی «فخیم‌زاده» گفت: ایشان به هوش آمده و حال عمومی‌شان بسیار خوب است و تا ۵۰ درصد نیز بهتر شده‌اند. مهدی فخیم‌زاده هوشیاری کامل دارند و توانستند صحبت کنند و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست اما تا دو روز باید در آی‌سی‌یو بستری باشند تا وضعیت‌شان بهتر شود و سپس به بخش منتقل شوند. امیر صادقی ادامه داد: به شایعه‌ها توجه نکنید، چون بنده همین الان در بیمارستان هستم. ایشان سر حال بوده و حتی جوک هم برایم تعریف کردند! اما تا روز دوشنبه مطلقاً ملاقاتی ندارند و باید تحت نظر قرار بگیرند. بیشتر مردم این بازگیر مشهور و توانمند را با هنرنمایی در فیلم نمکی شناختند اما ایشان فیلم‌هایی همچون همسر، همسفر، مسافران مهتاب، توارش و خواستگاری را نیز در فعالیت‌های هنری خود ثبت کرده و در فیلم‌ها و سریال‌هایی مانند «آذر، شه‌دخت، پرویز و دیگران»، «تنهاترین سردار»، «ولایت عشق»، «خواب و بیدار»، «مختار نامه» و «دندون طلا» نیز بازیگری کرده‌است.

مهدی فخیم‌زاده، بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون که روز چهارشنبه در یک تصادف دچار مصدومیت شدید شده بود به هوش آمد. مهدی فخیم‌زاده بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون که از ناحیه لگن، سر و گردن و زیر چانه دچار مصدومیت شدید شده بود، پس از بستری در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار گرفت و بعد از سه روز هوشیاری خود را به دست آورد. با توجه به مصدومیت شدید آقای فخیم‌زاده از ناحیه سر و گردن، به دلیل مشکلات تنفسی در بخش مراقبت‌های ویژه (آی سی یو) تحت درمان قرار داشته و به دستگاه ونتیلاتور متصل بود.

مهدی فخیم‌زاده روز چهارشنبه ششم تیر ۱۳۹۷ بر اثر تصادف رانندگی سر صحنه فیلم «مشقت در وقت اضافه» کار جدید به کارگردانی خود در بیمارستان بستری شده‌است.

امیر صادقی: فخیم‌زاده بر ایمن جوک تعریف کرد

به شایعه‌ها توجه نکنید، چون بنده همین الان در بیمارستان هستم. ایشان سر حال است و حتی جوک هم برایم تعریف کردند! اما تا روز دوشنبه مطلقاً ملاقاتی ندارند و باید تحت نظر

گفت‌وگوی «جوان آنلاین» با علی امام مدیر عامل مترو

بخش زیادی از فرایند تولید واگن در ایران انجام می‌شود

بالاخره بعد از چهار ماه از برگزاری مناقسه تأمین ۶۳۰ واگن متروی تهران، با باز کردن پاکت‌های مناقسه نهایی قرعه به نام چینی‌ها افتاد. از قرار معلوم پنج شرکت واگن‌ساز ایرانی در کنار ۱۲ شرکت واگن‌ساز شرکت کردند که در این بین تنها چینی‌ها باید طبق تعهدات خود پیش بروند و تحویل واگن‌ها را براساس مدت‌زمانی که تعیین می‌شود در اختیار متروی تهران قرار دهند.

علی امام، مدیر عامل مترو در گفت‌وگو با جوان آنلاین درباره اینکه دلیل عقد قرارداد با شرکت‌های چینی در سال حمایت از تولید کالای ایرانی چیست؟ گفت: «این قرارداد را شهرداری تهران با شرکت مترو نمی‌بندد. این تکلیفی است که بر عهده دولت محترم است. دولت مصوبه‌ای دارد که ۲ هزار واگن مترو برای کلانشهرهای ایران تأمین شود. در این راستا نزدیک به ۱/۵ سال پیش وزارت کشور مناقسه بین‌المللی را برگزار کرده که اواخر سال قبل منجر به انتخاب شرکت برنده شد و این برنده در واقع کنسرسیوم واگن‌سازی تهران یا دو شرکت چینی است. ۶۳۰

متمم نمی‌کنم بلکه منظور دیگران است و کسانی که به چنین چیزی دل بسته‌اند، باید از آن دست بردارند. تغییرات منطقه‌ای به نفع ماست؛ خواه در سوریه یا یمن. متجاوزان در الحیدیه یمن شکست خورده‌اند. دبیر کل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: همه طرف‌ها باید در خواست‌های خود دست‌باز بیاورند و در تشکیل دولت لبنان سرعت به خرج دهند. وی گفت: ما خواهان طوایف هستندیم. محور بعدی سخنرانی دبیر کل حزب‌الله سفر هیئت امریکایی به منطقه با هدف اجرایی شدن «عامله قرن» بود، وی گفت: تمام رهبران سیاسی و کسانی که با مسئله فلسطین مرتبط هستند، باید به این تحولات توجه داشته باشند. نصرالله گفت: آنچه در سوریه می‌گذرد، بعلاوه خروج امریکا از توافق هسته‌ای و تهدید به اعمال تحریم علیه ایران و نفت این کشور، همه و همه در راستای طرح امریکایی معامله قرن است که هدف آن پاک کردن مسئله فلسطین است. نصرالله تأکید کرد: پرونده‌ای که در منطقه اولویت دارد، معامله قرن است.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا:

واقعیت‌ها گفته شود، مردم در صحنه می‌مانند

امروز را تبیین کنیم، دارای سه محور مشروعیت، حکومتداری و تأثیر حداقلی یا حداکثری دین در جامعه است. سعیدی تصریح کرد: در موضوع حکومتداری، عده‌ای در تاریخ، به‌اسرار اسلام (ص) را در نقش یک پیام‌رسان پذیرفته بودند و برای ایشان در موضوع حکومتداری جایگاهی قائل نبودند. این موضوع در جامعه امروزی شکل دیگری به خود گرفته‌است. عده‌ای به ولایت‌فقیه باور دارند اما این جایگاه را برای اداره جامعه نمی‌پذیرند. در موضوع امریکانیزه‌های همین عده اعتقاد بر مرزبندی با امریکا دارند اما در تعامل با آن، نه تقابل با آن، رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا در ادامه خاطر نشان کرد: دین حداقلی اسلام وجود ندارد، بلکه این دین همه ابعاد زندگی فرد را در بر می‌گیرد. در تفکر عده‌ای این موضوع به این شکل است که اگر خواهیم جذب جامعه جهانی شویم باید دست‌از دینداری برداریم. وی در ادامه بیان اینکه مردم ایران از بخشی از واقعیت‌ها اطلاع ندارند، گفت: عده‌ای با صراحت می‌گویند ما ملومت ما تعامل با امریکا است. آن استراتژی که حضور سپاه را در منطقه غرب آسیا ممکن کرده‌است، سرمایه کشور محسوب می‌شود، اما عده‌ای این حضور را در منطقه، به نفع تعامل با امریکا قلمداد می‌کنند.

نصرالله: خروج امریکا از برجام در راستای معامله قرن است

دبیر کل حزب‌الله لبنان طی سخنرانی پر زووم تشکیل سریع کابینه لبنان برای حل مشکلات اقتصادی مردم تأکید کرد و خطاب به مخالفان گفت که به تغییرات منطقه‌ای دل نبیندند.

به گزارش تسنیم به نقل از المنار، سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنان خود درباره روند تشکیل دولت لبنان و سنگ‌انزاری برخی جریان‌های سیاسی برای تشکیل آن گفت: مشکل واقعی که تاکنون مانع از تشکیل دولت شده‌است، تیار شدن معیارهاست. باید معیار واحد و روشنی باشد که براساس آن دولت تشکیل شود و همگان به این معیار پایبند باشند. وی تصریح کرد: ما از روز بعد از انتخاب همواره خواهان تسریع در تشکیل دولت شده‌ایم و این به خاطر نگرانی درباره اوضاع منطقه‌ای نیست بلکه بر عکس است. اگر کسی در جایی دل به تغییرات معینی در وضعیت منطقه‌ای به نفع خودش بسته‌است، ما به این فکر نمی‌کنیم. من نخست‌وزیر مأمور تشکیل دولت را

بهبود معیشت مردم؛ مطالبه مراجع از دولت

حضرات آیات عظام تقلید در دیدار فرستاده ویژه رئیس‌جمهور ضمن دعوت همه جریان‌های کشور به وحدت و همدلی، بهبود اقتصاد و توجه دولت به معیشت مردم را به عنوان یک مطالبه جدی مورد تأکید قرار دادند | صفحه ۲

فخیم‌زاده پس از به هوش آمدن جوک تعریف کرد

همین صفحه

پیروزی بسکتبال ایران مقابل قطر در انتخابی جام جهانی

تیم ملی بسکتبال کشورمان در یک بازی بسیار نزدیک مقابل قطر در تاریخه آخر به پیروزی رسید. در آغاز پنجره سوم مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال، تیم ملی بسکتبال کشورمان در پیروزی مقابل قطر به پیروزی رسید. در آغاز پنجره سوم مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال، تیم ملی بسکتبال کشورمان در پیروزی مقابل قطر به پیروزی رسید. در آغاز پنجره سوم مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال، تیم ملی بسکتبال کشورمان در پیروزی مقابل قطر به پیروزی رسید.

جشنواره تابستانی

ماکسیم

پوشاک نسل امروز... و فردا

maxim

۳۰٪ تخفیف ویژه

